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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask,
opbevaringstemperatur i køle- og fryseenheder, adskillelse
mellem fødevaregrupper på køl, samt gennemgået procedure
for affaldshåndtering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af bordoverflader, pizzadisk,
emfang, fryser og øvrige køleenheder i køkken og
salgsområdet. Virksomheden har redegjort for gode
arbejdsgange for renholdelse af lokaler, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Procedurer for
optøning.
Følgende er konstateret: Virksomheden overholder ikke egne
fastsatte procedurer for optøning af kølekrævende fødevarer.
Under kontrolbesøget ligger der 2 x 2 kg emballeret fersk
kylling i fødevarevasken i køkkenet. Virksomheden forklarer, at
kyllingen er ved at blive optøet. Denne procedure stemmer
ikke overens med virksomhedens skriftlige procedurer i
virksomheden egenkontrolprogram. Her står det beskrevet, at
optøning skal foregå i køleskab. Virksomheden redegør for, at
kyllingen ikke har ligget ude i mere end halvanden time, da
virksomheden kun har haft åben i 30 min. Virksomheden
vælger derfor at varmebehandle kyllingen med det samme.



Zio Lino

 

 

Greve Strandvej 9

2670  Greve

36055979

Kontrolrapport

side 2 af 2

15-01-2019

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for optøning af kølekrævende fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set stikprøvevis dokumentation for gennemført egenkontrol for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, varmebehandling og nedkøling fra sidste kontrolbesøg til dags dato.
Generelt vejledt om regler for tilgængelighed af egenkontrol.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, herunder HACCP-plan.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.


